&) carmool

Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo

Nombre: BRUDIFARMA S.A. DE C.V. Marca: CHEVROLET BEAT

Modelo: 2020
Placas: JRD6092

Sintomas y/o comentarios

# Presupuesto: 5659

falla de motor mala combustion Nota sistema eléctrico en observacion se nota que tuvo un corto se cambiaron algunos

fusibles

Servicios
Descripcion Autorizado
Desmontar motor para anillary SI

reparacion de cabeza

Rectificadora cepillado, rectificar SI
asientos y valvulas, cambio de sellos,
calibracion

Cambio de bomba de gasolina, limpieza  SI
a sistema de inyeccion

Asistencia CEDIS Jalisco SI

Elementos
Descripcion
Kit de juntas de motor
Juego de anillos STD
Juego de metales de biela STD
Una bomba de agua
Una bomba de gasolina
Kit de afinacién aceite 15W40 dexos
Un soporte de motor derecho
juego de cables de bujias

Anticongelante

Importe

$1,349.00
$1,325.00
$244.00

$1,239.00
$2,245.00
$1,326.00
$1,096.00
$1,284.00

$240.00

Importe

$9,280.00

$2,204.00

$1,322.00

$6,942.00

Precio total: $30,096.00
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