



Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México
Teléfono: 55 7322 1028
Visítanos en: carmool.com

Presupuesto: 5659

Cliente

Nombre: **BRUDIFARMA S.A. DE C.V.**

Vehículo

Marca: **CHEVROLET BEAT**

Modelo: **2020**

Placas: **JRD6092**

Síntomas y/o comentarios

falla de motor mala combustión Nota sistema eléctrico en observación se nota que tuvo un corto se cambiaron algunos fusibles

Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Desmontar motor para anillar y reparación de cabeza	SI	\$9,280.00
Rectificadora cepillado, rectificar asientos y válvulas, cambio de sellos, calibración	SI	\$2,204.00
Cambio de bomba de gasolina, limpieza a sistema de inyección	SI	\$1,322.00
Asistencia CEDIS Jalisco	SI	\$6,942.00

Elementos

Descripción	Importe
Kit de juntas de motor	\$1,349.00
Juego de anillos STD	\$1,325.00
Juego de metales de biela STD	\$244.00
Una bomba de agua	\$1,239.00
Una bomba de gasolina	\$2,245.00
Kit de afinación aceite 15W40 dexos	\$1,326.00
Un soporte de motor derecho	\$1,096.00
juego de cables de bujías	\$1,284.00
Anticongelante	\$240.00

Precio total: **\$30,096.00**